" 21 " г.

ПРОТОКОЛ №53

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области (г. Самара)

Сурай Иван Васильевич

Козлов Алексей Игоревич

Кончев Владимир Александрович

 Самараская обл., Сергиевский р-н,

с. Сергиевск

Присутствовали:

советник некомерческого партнерства Самарского регионального объединения перевозчиков

"ВолгаАвтотранс"

заместитель председателя экзаменационной комиссии (старший государственный инспектор

отдела АТ и АДН УГАДН по Самарской области)

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор отдела

АТ и АДН УГАДН по Самарской области)

консультант Управления автомобильного и железнодорожного транспорта Департамента

развития транспортного комплекса Министерства транспорта и автомобильных дорог

Самарской области;

    Беспалько Владимир Иванович секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт отдела АТ и

АДН УГАДН по Самарской области)

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной  комиссии  в Самарской области

(г.Самара)

        ____________________  И.В.Сурай

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

Приглашенные:

Шляхтин Геннадий Степанович

августа 2014

1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 нет

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11
1

7
да

12 да

13 да

14 да

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

Зиничев Александр Владимирович не сдал - -

Белоглазов Сергей Николаевич сдал

Кувашов Александр Геннадьевич 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

Кистенев Станислав Евгеньевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

7 класс

Негосударственное образовательное

учреждение дополнительного

образования "Центр" срок обучения

с 07.08.2014г. по 21.08.2014г. (начальная

подготовка)

Винник Евгений Владимирович  сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 сдал

Галимов Фаил Фазылович сдал сдал

Ибрагимов Ринат Ирекович

- -

- -

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

-

-

-

II. Проведение квалификационного экзамена

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Выслушали:

на заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по:

базовому курсу, специализированному курсу по перевозке в цистернах, 1 и 7 классу использовать I вариант

Базовый курсФИО (полностью)
№

п/п

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Сурай И.В.

Решили:

2 3 4 76

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

-

открываемые классы ОГ

5

1 класс

результат

-

Дорин Александр Павлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Ибрагимов Ильшат Ирекович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

-

Ильясов Булат Исхаков сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Марков Айрат Павлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Ненашев Александр Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Петров Николай Валериевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Пирматов Камиль Баратович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

15 да

16 нет

17 нет

18 да

19 нет

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 да

32 да

33 да

34 да

35 да

36 да

 сдал

Кузнецов Дмитрий Сергеевич

сдал, Пр.

№51 от

14.08.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

Меркулов Николай Павлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

Чураков Валерий Александрович

 сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Юдаков Дмитрий Александрович  сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

 сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Павлов Владимир Александрович  сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Яковлев Владимир Яковлевич

Аникин Валерий Юрьевич  сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

-

-

Филиал "Учебный Центр" ОАО

"Самаранефтегаз" срок обучения

с 11.08.2014г. по 18.08.2014г.

(начальная подготовка)

Поляков Анатолий Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Салахов Ринат Сагитович не сдал - - - -

Самохвалов Алексей Сергеевич не сдал - - - -

Санников Николай Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Семкичев Александр Валерьянович не сдал - - - -

Советников Андрей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Сулейманкин Геннадий Агафонович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Уламасов Анатолий Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Фарукшин Роберт Альбертович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Шайдуллин Марат Дамирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Шалафаев Николай Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Щанькин Сергей Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Негосударственное образовательное

учреждение дополнительного

образования "Центр" срок обучения

с 24.07.2014г. по 31.07.2014г. (начальная

подготовка)

Борисов Сергей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Гилязев Халил Давлетшинович

сдал, Пр.

№51 от

14.08.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Желтов Юрий Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

37 нет

38 да

39 да

40 нет

41 нет

42 нет

43 нет

44 да

Секретарь комиссии:

Исп. Козлов А.И.Беспалько В.И.

Тел. (846) 954-24-42954-02-67

Моисеев Виктор Петрович не сдал - - - -

Осипов Павел Николаевич не сдал - - - -

Сорокин Юрий Анатольевич не сдал - - - -

Воронин Роман Владимирович  сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Моторин Иван Сергеевич не сдал - - - -

Елин Николай Иванович  не сдал - - - -

Тихонов Денис Сергеевич  сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Козлов Алексей Игоревич

Беспалько Владимир Иванович

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Кончев Владимир Александрович

Выслушали:   секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Беспалько В.И.

Решили:  назначить плановоезаседание Территориальной экзаменационной комиссии на 26.08.2014г. Время и место заседания

образовательному учреждению и членам комиссии будет сообщено дополнительно.

- -Григорьев Андрей Леонидович  сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9